
9. Internationaler GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 24. SEPTEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:18:09Fahrradminister.de / Team E-Bike1979MIERECZKO, MaciekM351.(1432)1

00:18:182001VERNIKOV, SonjaWJ U181.(1412)2

00:18:18Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, NorbertM451.(1404)3

00:18:28THC Brühl1998SCHIFFER, CarlaWJ U201.(1234)4

00:18:28LG Donatus Erftstadt1969SCHIFFER, FrankM452.(1236)5

00:18:46Rainbow Children1968HOLZPORZ, MichaelM453.(1147)6

00:18:46Rainbow Children2000VOGEL, NilsMJ U181.(1080)7

00:19:28TV Kierdorf2000KOENEN, ManuelMJ U182.(1410)8

00:19:501999VERNIKOV, JohniMJ U201.(1413)9

00:19:58LG Donatus2000LOEPOLD, SimonMJ U183.(1192)10

00:19:59Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, CelineWJ U141.(1242)11

00:20:151997VERNIKOV, GennadijM U231.(1414)12

00:20:231999MASUR, MarcMJ U202.(1437)13

00:20:311950JUCKEL, BerndM651.(1441)14

00:21:11Realschule Lechenich2002ASMUS, OleMJ U161.(882)15

00:21:20LG Donatus Erftstadt1976SCHWIND, NormanM401.(1330)16

00:21:441966WIRTZ, StefanM501.(1285)17

00:21:50LLG Hunsrück1976BRAUSCH, MarcoM402.(1398)18

00:21:55Kreissparkasse Köln1988IRKES, AlexanderM1.(1156)19

00:22:001991KELLER, MaxM2.(1439)20

00:22:122002VON LOSSOW, FalkMJ U162.(1266)21

00:22:31VfB Erftstadt Multisport1971MATUSCHEK, BernadetteW451.(1196)22

00:22:38Realschule Lechenich2007KNAPP, PhilippMK U121.(908)23

00:22:382005SCHMIEDEL, TheoMJ U141.(1367)24

00:22:542007KORDGES, PhilipMK U122.(1176)25

00:22:58TV-Alpenglühn Balkhausen2004WESTPHAL, EliasMJ U142.(1277)26

00:22:591965WESTPHAL, DieterM502.(1407)27

00:23:002000SCHUUCK, JohannesMJ U184.(1376)28

00:23:23Europaschule Kerpen1999RAABE, KaiMJ U203.(1438)29

00:23:282004ABENHARDT, FinnMJ U143.(1319)30

00:23:36SSV Kückhoven1972SIMON, OliverM454.(1254)31

00:23:382006KRAUSE, AdrianMK U123.(1177)32

00:23:40VfB Erftstadt Multisport2007INGENHAAG, LukeMK U124.(1153)33

00:23:40VFB Erftstadt1986MIERECZKO, MartaW301.(1431)34

00:23:411980SCHÜTZ, MarcelM352.(1251)35

00:24:121998EDELMANN, KonstantinMJ U204.(1363)36

00:24:21Gymnasium Lechenich2003OEGGERLI, TobiasMJ U163.(840)37

00:24:25Gymnasium Lechenich2003MÖRS, SimonMJ U164.(839)38

00:24:38piet spiet tiem1956PETERS, PietM601.(1220)39

00:24:38Gymnasium Lechenich2006RANG, LinusMK U125.(796)40

00:24:481966BUCHMANN, FrankM503.(1336)41

00:24:49Gymnasium Lechenich2006PILLE, SimonMK U126.(1301)42

00:24:52Gesamtschule weilerswist2006ABENDHARDT, NilsMK U127.(1321)43

00:24:57VfB Blessem1972RUTH, StefanM455.(1391)44

00:25:041973KORDGES, GritW401.(1174)45
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00:25:10GVG-Laufteam1970COSTE, TimM456.(999)46

00:25:151981ZIMMER, StephanM353.(1291)47

00:25:271979SCHMIEDEL, JensM354.(1368)48

00:25:33RC Schmitter Köln1969FREUND, ManuelaW452.(1116)49

00:25:351978THEWES, AlexanderM355.(1397)50

00:25:35VR-Bank Rhein-Erft1979MICHEL, StephanM356.(1199)51

00:25:45GVG-Laufteam2004WERNY, ViolaWJ U142.(1040)52

00:25:55Laufschule Erftstadt1965PFENNIG, DorisW501.(1075)53

00:25:55Laufschule Erftstadt1971FLIEGER, MarkusM457.(1070)54

00:25:55Laufschule Erftstadt1974PLÜCK, ThomasM403.(1077)55

00:25:591966HUFF, WolfgangM504.(1149)56

00:26:131968MASUR, RalfM458.(1436)57

00:26:26Team AXA1971SCHUBERT, DirkM459.(1425)58

00:26:36Rainbow Children1999LEIFER, AaronMJ U205.(1189)59

00:26:382007NIGGENABER, LutzMK U128.(1209)60

00:26:412007HETZENAUER, MikaMK U129.(1138)61

00:26:41LT Insul1974SCHMITT, DörteW402.(1401)62

00:26:41waldworkout.de1974LEHNERTZ, PetraW403.(1188)63

00:26:42Runners Point/ Run Club1993SCHMIDT, AnnikaW1.(1440)64

00:26:421968NIGGENABER, HeikeW453.(1208)65

00:26:44SV Rosellen1967RITTER-LOBPREIS, StefanieW502.(1229)66

00:26:52GVG-Laufteam2002SCHÖNE, ValentinMJ U165.(1032)67

00:26:531965STOCK, OlafM505.(1443)68

00:26:551977MOSER, DominikM404.(1421)69

00:26:55Ville Gymnasium Liblar2006MOSER, Lamia LeaWK U121.(993)70

00:26:591985WIELAND, SandraW302.(1279)71

00:27:002005SCHAATH, FelixMJ U144.(1232)72

00:27:02Gymnasium Lechenich2006PÜTZ, MarieWK U122.(802)73

00:27:07Gymnasium Lechenich2006RANG, MatthiasMK U1210.(803)74

00:27:111963BONIKOWSKI, MatthiasM506.(1324)75

00:27:18Ville Gymnasium Liblar2007MÜLLER, JohannaWK U123.(992)76

00:27:20Rainbow Children1965SCHICK, WolfgangM507.(1078)77

00:27:24GVG-Laufteam1988DELSING, ChristianM3.(1000)78

00:27:251976STEINS-RANG, CarolaW404.(1261)79

00:27:29Gymnasium Lechenich2007LAWRENZ, LinoMK U1211.(783)80

00:27:29Gymnasium/Europaschule Kerpen2006HENN, BastianMK U1212.(854)81

00:27:38GVG-Laufteam1970DITTMANN-SCHÖNE, ImogenW454.(1001)82

00:27:52LG Donatus Erftstadt1967ASMUS, ChristinaW503.(1082)83

00:27:52LG Donatus Erftstadt1967ASMUS, UdoM508.(1085)84

00:28:01GVG-Laufteam1967KNAPP, StefanM509.(1014)85

00:28:211998RINGELSIEP, CarlaWJ U202.(1228)86

00:28:211999BIENENTREU, JonasMJ U206.(1093)87

00:28:24DIE LINKE.Erftstadt2001GEßMANN, JuliusMJ U185.(1122)88

00:28:25DIE LINKE.Erftstadt1959KAULEN, PeterM551.(1166)89

00:28:341979FENDRICH, DanielM357.(1109)90
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00:28:391969VON KNOBELSDORFF, GabyW455.(1265)91

00:28:451978SCHIEDEL, NicoleW351.(1369)92

00:28:481972ORPEL, FrankM4510.(1215)93

00:28:481977ORPEL, KerstinW405.(1216)94

00:28:54TV Konzen1993KREMER, JessicaW2.(1179)95

00:28:55TV Konzen1963KREMER, MichaelM5010.(1180)96

00:29:161967ZERRES, RalfM5011.(1289)97

00:29:32VR-Bank Rhein-Erft1990KAISER, AndreasM4.(1161)98

00:29:541973BREUEN, AndreasM405.(1310)99

00:29:542007BREUEN, LeniWK U124.(1311)100

00:29:59GVG-Laufteam1967ZIEMANN, BiljanaW504.(1042)101

00:29:59GVG-Laufteam1975PERSCH, JensM406.(1026)102

00:30:01waldworkout.de1976PALMERSHEIM, MartinaW406.(1217)103

00:30:20waldworkout.de1981BUCHENAU, SimoneW352.(1099)104

00:30:21Rainbow Children1966JACOBEIT, MonikaW505.(1158)105

00:30:22waldworkout.de1976ULLRICH, MiryamW407.(1068)106

00:30:27waldworkout.de1974BASZCZOK, NicoleW408.(1066)107

00:30:33Laufschule Erftstadt1959KLEIN, WalterM552.(1074)108

00:30:531959MARTIUS-SCHMIDT, VerenaW551.(1326)109

00:31:07Tierheim Bergheim1942STIEHL, Hans-DetlevM751.(1408)110

00:31:081991HENSELER, NinaW3.(1137)111

00:31:101982WIESCHOLLECK, ValentinaW353.(1280)112

00:31:171966MÜLLER, BettinaW506.(1405)113

00:31:201950VAN HEEK, AndreasM652.(1264)114

00:31:24waldworkout.de1999HÖFLING, Anna LukaWJ U203.(1145)115

00:31:281980MAYER, AlexanderM358.(1197)116

00:31:331971WERNER, MarionW456.(1272)117

00:31:42DIE LINKE.Erftstadt2000MILLER, NicoMJ U186.(1201)118

00:31:42Gymnasium Lechenich2000BINNER, BastianMJ U187.(1426)119

00:31:47Realschule Lechenich2007FERRARI, LucasMK U1213.(885)120

00:31:481966NETBAL, Hans-PeterM5012.(1204)121

00:31:521984FRERICH, DesireeW303.(1115)122

00:32:101967BINNER, TinaW507.(1429)123

00:32:20GVG-Laufteam1962MÜLLER, DagmarW552.(1023)124

00:32:38Rainbow Children1963LEIFER, HedwigW508.(1190)125

00:33:081988BRACH, AchimM5.(1097)126

00:34:15KSK Köln1979DÜMBGEN, StephanieW354.(1364)127

00:34:15Kreissparkasse Köln1967SCHWARZ, ChrisaW509.(1252)128

00:34:251966ZILLES, JuttaW5010.(1290)129

00:34:492001GLEDDE, AndreMJ U188.(1124)130

00:35:422005ROSÉE, AmelieWJ U143.(1230)131

00:35:421977HEEG, FelixM407.(1133)132

00:35:44Rainbow Children1964SCHREIBER, RitaW5011.(1079)133

00:35:481976HEEG, KatinaW409.(1134)134

00:35:481974HEEG, MartinM408.(1135)135
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00:36:06waldworkout.de1999BASZCZOK, TamaraWJ U204.(1067)136

00:36:071999WEIN, JulianMJ U207.(1069)137

00:36:21Familie Wesling2006WESLING, MariekeWK U125.(1274)138

00:36:221965NETBAL, KarinW5012.(1205)139

00:36:25Familie Wesling2007WESLING, MarlousWK U126.(1275)140

00:36:25Familie Wesling2007WESLING, JolienWK U127.(1273)141

00:36:31Familie Wesling1974WESLING, MelanieW4010.(1276)142

00:40:071964JOHN, UteW5013.(1159)143

00:40:07VR-Bank Rhein-Erft1981ZISCHKAU, IlonaW355.(1294)144

00:40:081989BRAUN, MiriamW4.(1442)145

00:40:09Laufschule Erftstadt1963PFENNIG, OlafM5013.(1076)146

00:40:10Gymnasium Kerpen2006HALAMA, JanaWK U128.(1424)147

00:40:111975HALAMA, NathaliaW4011.(1423)148

00:40:19GVG-Laufteam1962COSTE, AngelikaW553.(998)149

00:40:20Einhorn1970PÜTZ, EvelynW457.(1434)150

00:40:20Einhorn2007JANSEN, EmilyWK U129.(1433)151

00:40:21Einhorn1971JANSEN, VolkerM4511.(1435)152

00:41:45Kreissparkasse Köln1993SCHNIEDERJÜRGEN, AlinaW5.(1244)153

00:41:45Kreissparkasse Köln1998FUHRBACH, LauraWJ U205.(1119)154

00:43:31VR-Bank Rhein-Erft1988KAISER, ChristianeW6.(1162)155
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▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:18:182001VERNIKOV, SonjaWJ U181.(1412)1

00:18:28THC Brühl1998SCHIFFER, CarlaWJ U201.(1234)2

00:19:59Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, CelineWJ U141.(1242)3

00:22:31VfB Erftstadt Multisport1971MATUSCHEK, BernadetteW451.(1196)4

00:23:40VFB Erftstadt1986MIERECZKO, MartaW301.(1431)5

00:25:041973KORDGES, GritW401.(1174)6

00:25:33RC Schmitter Köln1969FREUND, ManuelaW452.(1116)7

00:25:45GVG-Laufteam2004WERNY, ViolaWJ U142.(1040)8

00:25:55Laufschule Erftstadt1965PFENNIG, DorisW501.(1075)9

00:26:41LT Insul1974SCHMITT, DörteW402.(1401)10

00:26:41waldworkout.de1974LEHNERTZ, PetraW403.(1188)11

00:26:42Runners Point/ Run Club1993SCHMIDT, AnnikaW1.(1440)12

00:26:421968NIGGENABER, HeikeW453.(1208)13

00:26:44SV Rosellen1967RITTER-LOBPREIS, StefanieW502.(1229)14

00:26:55Ville Gymnasium Liblar2006MOSER, Lamia LeaWK U121.(993)15

00:26:591985WIELAND, SandraW302.(1279)16

00:27:02Gymnasium Lechenich2006PÜTZ, MarieWK U122.(802)17

00:27:18Ville Gymnasium Liblar2007MÜLLER, JohannaWK U123.(992)18

00:27:251976STEINS-RANG, CarolaW404.(1261)19

00:27:38GVG-Laufteam1970DITTMANN-SCHÖNE, ImogenW454.(1001)20

00:27:52LG Donatus Erftstadt1967ASMUS, ChristinaW503.(1082)21

00:28:211998RINGELSIEP, CarlaWJ U202.(1228)22

00:28:391969VON KNOBELSDORFF, GabyW455.(1265)23

00:28:451978SCHIEDEL, NicoleW351.(1369)24

00:28:481977ORPEL, KerstinW405.(1216)25

00:28:54TV Konzen1993KREMER, JessicaW2.(1179)26

00:29:542007BREUEN, LeniWK U124.(1311)27

00:29:59GVG-Laufteam1967ZIEMANN, BiljanaW504.(1042)28

00:30:01waldworkout.de1976PALMERSHEIM, MartinaW406.(1217)29

00:30:20waldworkout.de1981BUCHENAU, SimoneW352.(1099)30

00:30:21Rainbow Children1966JACOBEIT, MonikaW505.(1158)31

00:30:22waldworkout.de1976ULLRICH, MiryamW407.(1068)32

00:30:27waldworkout.de1974BASZCZOK, NicoleW408.(1066)33

00:30:531959MARTIUS-SCHMIDT, VerenaW551.(1326)34

00:31:081991HENSELER, NinaW3.(1137)35

00:31:101982WIESCHOLLECK, ValentinaW353.(1280)36

00:31:171966MÜLLER, BettinaW506.(1405)37

00:31:24waldworkout.de1999HÖFLING, Anna LukaWJ U203.(1145)38

00:31:331971WERNER, MarionW456.(1272)39

00:31:521984FRERICH, DesireeW303.(1115)40

00:32:101967BINNER, TinaW507.(1429)41

00:32:20GVG-Laufteam1962MÜLLER, DagmarW552.(1023)42

00:32:38Rainbow Children1963LEIFER, HedwigW508.(1190)43
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9. Internationaler GVG-Citylauf Erftstadt
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▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:34:15KSK Köln1979DÜMBGEN, StephanieW354.(1364)44

00:34:15Kreissparkasse Köln1967SCHWARZ, ChrisaW509.(1252)45

00:34:251966ZILLES, JuttaW5010.(1290)46

00:35:422005ROSÉE, AmelieWJ U143.(1230)47

00:35:44Rainbow Children1964SCHREIBER, RitaW5011.(1079)48

00:35:481976HEEG, KatinaW409.(1134)49

00:36:06waldworkout.de1999BASZCZOK, TamaraWJ U204.(1067)50

00:36:21Familie Wesling2006WESLING, MariekeWK U125.(1274)51

00:36:221965NETBAL, KarinW5012.(1205)52

00:36:25Familie Wesling2007WESLING, MarlousWK U126.(1275)53

00:36:25Familie Wesling2007WESLING, JolienWK U127.(1273)54

00:36:31Familie Wesling1974WESLING, MelanieW4010.(1276)55

00:40:071964JOHN, UteW5013.(1159)56

00:40:07VR-Bank Rhein-Erft1981ZISCHKAU, IlonaW355.(1294)57

00:40:081989BRAUN, MiriamW4.(1442)58

00:40:10Gymnasium Kerpen2006HALAMA, JanaWK U128.(1424)59

00:40:111975HALAMA, NathaliaW4011.(1423)60

00:40:19GVG-Laufteam1962COSTE, AngelikaW553.(998)61

00:40:20Einhorn1970PÜTZ, EvelynW457.(1434)62

00:40:20Einhorn2007JANSEN, EmilyWK U129.(1433)63

00:41:45Kreissparkasse Köln1993SCHNIEDERJÜRGEN, AlinaW5.(1244)64

00:41:45Kreissparkasse Köln1998FUHRBACH, LauraWJ U205.(1119)65

00:43:31VR-Bank Rhein-Erft1988KAISER, ChristianeW6.(1162)66
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9. Internationaler GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 24. SEPTEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:18:09Fahrradminister.de / Team E-Bike1979MIERECZKO, MaciekM351.(1432)1

00:18:18Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, NorbertM451.(1404)2

00:18:28LG Donatus Erftstadt1969SCHIFFER, FrankM452.(1236)3

00:18:46Rainbow Children1968HOLZPORZ, MichaelM453.(1147)4

00:18:46Rainbow Children2000VOGEL, NilsMJ U181.(1080)5

00:19:28TV Kierdorf2000KOENEN, ManuelMJ U182.(1410)6

00:19:501999VERNIKOV, JohniMJ U201.(1413)7

00:19:58LG Donatus2000LOEPOLD, SimonMJ U183.(1192)8

00:20:151997VERNIKOV, GennadijM U231.(1414)9

00:20:231999MASUR, MarcMJ U202.(1437)10

00:20:311950JUCKEL, BerndM651.(1441)11

00:21:11Realschule Lechenich2002ASMUS, OleMJ U161.(882)12

00:21:20LG Donatus Erftstadt1976SCHWIND, NormanM401.(1330)13

00:21:441966WIRTZ, StefanM501.(1285)14

00:21:50LLG Hunsrück1976BRAUSCH, MarcoM402.(1398)15

00:21:55Kreissparkasse Köln1988IRKES, AlexanderM1.(1156)16

00:22:001991KELLER, MaxM2.(1439)17

00:22:122002VON LOSSOW, FalkMJ U162.(1266)18

00:22:38Realschule Lechenich2007KNAPP, PhilippMK U121.(908)19

00:22:382005SCHMIEDEL, TheoMJ U141.(1367)20

00:22:542007KORDGES, PhilipMK U122.(1176)21

00:22:58TV-Alpenglühn Balkhausen2004WESTPHAL, EliasMJ U142.(1277)22

00:22:591965WESTPHAL, DieterM502.(1407)23

00:23:002000SCHUUCK, JohannesMJ U184.(1376)24

00:23:23Europaschule Kerpen1999RAABE, KaiMJ U203.(1438)25

00:23:282004ABENHARDT, FinnMJ U143.(1319)26

00:23:36SSV Kückhoven1972SIMON, OliverM454.(1254)27

00:23:382006KRAUSE, AdrianMK U123.(1177)28

00:23:40VfB Erftstadt Multisport2007INGENHAAG, LukeMK U124.(1153)29

00:23:411980SCHÜTZ, MarcelM352.(1251)30

00:24:121998EDELMANN, KonstantinMJ U204.(1363)31

00:24:21Gymnasium Lechenich2003OEGGERLI, TobiasMJ U163.(840)32

00:24:25Gymnasium Lechenich2003MÖRS, SimonMJ U164.(839)33

00:24:38piet spiet tiem1956PETERS, PietM601.(1220)34

00:24:38Gymnasium Lechenich2006RANG, LinusMK U125.(796)35

00:24:481966BUCHMANN, FrankM503.(1336)36

00:24:49Gymnasium Lechenich2006PILLE, SimonMK U126.(1301)37

00:24:52Gesamtschule weilerswist2006ABENDHARDT, NilsMK U127.(1321)38

00:24:57VfB Blessem1972RUTH, StefanM455.(1391)39

00:25:10GVG-Laufteam1970COSTE, TimM456.(999)40

00:25:151981ZIMMER, StephanM353.(1291)41

00:25:271979SCHMIEDEL, JensM354.(1368)42

00:25:351978THEWES, AlexanderM355.(1397)43
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9. Internationaler GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 24. SEPTEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:25:35VR-Bank Rhein-Erft1979MICHEL, StephanM356.(1199)44

00:25:55Laufschule Erftstadt1974PLÜCK, ThomasM403.(1077)45

00:25:55Laufschule Erftstadt1971FLIEGER, MarkusM457.(1070)46

00:25:591966HUFF, WolfgangM504.(1149)47

00:26:131968MASUR, RalfM458.(1436)48

00:26:26Team AXA1971SCHUBERT, DirkM459.(1425)49

00:26:36Rainbow Children1999LEIFER, AaronMJ U205.(1189)50

00:26:382007NIGGENABER, LutzMK U128.(1209)51

00:26:412007HETZENAUER, MikaMK U129.(1138)52

00:26:52GVG-Laufteam2002SCHÖNE, ValentinMJ U165.(1032)53

00:26:531965STOCK, OlafM505.(1443)54

00:26:551977MOSER, DominikM404.(1421)55

00:27:002005SCHAATH, FelixMJ U144.(1232)56

00:27:07Gymnasium Lechenich2006RANG, MatthiasMK U1210.(803)57

00:27:111963BONIKOWSKI, MatthiasM506.(1324)58

00:27:20Rainbow Children1965SCHICK, WolfgangM507.(1078)59

00:27:24GVG-Laufteam1988DELSING, ChristianM3.(1000)60

00:27:29Gymnasium Lechenich2007LAWRENZ, LinoMK U1211.(783)61

00:27:29Gymnasium/Europaschule Kerpen2006HENN, BastianMK U1212.(854)62

00:27:52LG Donatus Erftstadt1967ASMUS, UdoM508.(1085)63

00:28:01GVG-Laufteam1967KNAPP, StefanM509.(1014)64

00:28:211999BIENENTREU, JonasMJ U206.(1093)65

00:28:24DIE LINKE.Erftstadt2001GEßMANN, JuliusMJ U185.(1122)66

00:28:25DIE LINKE.Erftstadt1959KAULEN, PeterM551.(1166)67

00:28:341979FENDRICH, DanielM357.(1109)68

00:28:481972ORPEL, FrankM4510.(1215)69

00:28:55TV Konzen1963KREMER, MichaelM5010.(1180)70

00:29:161967ZERRES, RalfM5011.(1289)71

00:29:32VR-Bank Rhein-Erft1990KAISER, AndreasM4.(1161)72

00:29:541973BREUEN, AndreasM405.(1310)73

00:29:59GVG-Laufteam1975PERSCH, JensM406.(1026)74

00:30:33Laufschule Erftstadt1959KLEIN, WalterM552.(1074)75

00:31:07Tierheim Bergheim1942STIEHL, Hans-DetlevM751.(1408)76

00:31:201950VAN HEEK, AndreasM652.(1264)77

00:31:281980MAYER, AlexanderM358.(1197)78

00:31:42DIE LINKE.Erftstadt2000MILLER, NicoMJ U186.(1201)79

00:31:42Gymnasium Lechenich2000BINNER, BastianMJ U187.(1426)80

00:31:47Realschule Lechenich2007FERRARI, LucasMK U1213.(885)81

00:31:481966NETBAL, Hans-PeterM5012.(1204)82

00:33:081988BRACH, AchimM5.(1097)83

00:34:492001GLEDDE, AndreMJ U188.(1124)84

00:35:421977HEEG, FelixM407.(1133)85

00:35:481974HEEG, MartinM408.(1135)86
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9. Internationaler GVG-Citylauf Erftstadt
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:36:071999WEIN, JulianMJ U207.(1069)87

00:40:09Laufschule Erftstadt1963PFENNIG, OlafM5013.(1076)88

00:40:21Einhorn1971JANSEN, VolkerM4511.(1435)89
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9. Internationaler GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 24. SEPTEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:21:55Kreissparkasse Köln1988IRKES, Alexandergesamt19.(1156)1

00:22:001991KELLER, Maxgesamt20.(1439)2

00:27:24GVG-Laufteam1988DELSING, Christiangesamt78.(1000)3

00:29:32VR-Bank Rhein-Erft1990KAISER, Andreasgesamt98.(1161)4

00:33:081988BRACH, Achimgesamt126.(1097)5

JUNIOREN U23
00:20:151997VERNIKOV, Gennadijgesamt12.(1414)1

SENIOREN M35
00:18:09Fahrradminister.de / Team E-Bike1979MIERECZKO, Maciekgesamt1.(1432)1

00:23:411980SCHÜTZ, Marcelgesamt35.(1251)2

00:25:151981ZIMMER, Stephangesamt47.(1291)3

00:25:271979SCHMIEDEL, Jensgesamt48.(1368)4

00:25:351978THEWES, Alexandergesamt50.(1397)5

00:25:35VR-Bank Rhein-Erft1979MICHEL, Stephangesamt51.(1199)6

00:28:341979FENDRICH, Danielgesamt90.(1109)7

00:31:281980MAYER, Alexandergesamt116.(1197)8

SENIOREN M40
00:21:20LG Donatus Erftstadt1976SCHWIND, Normangesamt16.(1330)1

00:21:50LLG Hunsrück1976BRAUSCH, Marcogesamt18.(1398)2

00:25:55Laufschule Erftstadt1974PLÜCK, Thomasgesamt55.(1077)3

00:26:551977MOSER, Dominikgesamt69.(1421)4

00:29:541973BREUEN, Andreasgesamt99.(1310)5

00:29:59GVG-Laufteam1975PERSCH, Jensgesamt102.(1026)6

00:35:421977HEEG, Felixgesamt132.(1133)7

00:35:481974HEEG, Martingesamt135.(1135)8

SENIOREN M45
00:18:18Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, Norbertgesamt3.(1404)1

00:18:28LG Donatus Erftstadt1969SCHIFFER, Frankgesamt5.(1236)2

00:18:46Rainbow Children1968HOLZPORZ, Michaelgesamt6.(1147)3

00:23:36SSV Kückhoven1972SIMON, Olivergesamt31.(1254)4

00:24:57VfB Blessem1972RUTH, Stefangesamt44.(1391)5

00:25:10GVG-Laufteam1970COSTE, Timgesamt46.(999)6

00:25:55Laufschule Erftstadt1971FLIEGER, Markusgesamt54.(1070)7

00:26:131968MASUR, Ralfgesamt57.(1436)8

00:26:26Team AXA1971SCHUBERT, Dirkgesamt58.(1425)9

00:28:481972ORPEL, Frankgesamt93.(1215)10

00:40:21Einhorn1971JANSEN, Volkergesamt152.(1435)11

SENIOREN M50
00:21:441966WIRTZ, Stefangesamt17.(1285)1
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9. Internationaler GVG-Citylauf Erftstadt
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▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:22:591965WESTPHAL, Dietergesamt27.(1407)2

00:24:481966BUCHMANN, Frankgesamt41.(1336)3

00:25:591966HUFF, Wolfganggesamt56.(1149)4

00:26:531965STOCK, Olafgesamt68.(1443)5

00:27:111963BONIKOWSKI, Matthiasgesamt75.(1324)6

00:27:20Rainbow Children1965SCHICK, Wolfganggesamt77.(1078)7

00:27:52LG Donatus Erftstadt1967ASMUS, Udogesamt84.(1085)8

00:28:01GVG-Laufteam1967KNAPP, Stefangesamt85.(1014)9

00:28:55TV Konzen1963KREMER, Michaelgesamt96.(1180)10

00:29:161967ZERRES, Ralfgesamt97.(1289)11

00:31:481966NETBAL, Hans-Petergesamt121.(1204)12

00:40:09Laufschule Erftstadt1963PFENNIG, Olafgesamt146.(1076)13

SENIOREN M55
00:28:25DIE LINKE.Erftstadt1959KAULEN, Petergesamt89.(1166)1

00:30:33Laufschule Erftstadt1959KLEIN, Waltergesamt108.(1074)2

SENIOREN M60
00:24:38piet spiet tiem1956PETERS, Pietgesamt39.(1220)1

SENIOREN M65
00:20:311950JUCKEL, Berndgesamt14.(1441)1

00:31:201950VAN HEEK, Andreasgesamt114.(1264)2

SENIOREN M75
00:31:07Tierheim Bergheim1942STIEHL, Hans-Detlevgesamt110.(1408)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:22:382005SCHMIEDEL, Theogesamt24.(1367)1

00:22:58TV-Alpenglühn Balkhausen2004WESTPHAL, Eliasgesamt26.(1277)2

00:23:282004ABENHARDT, Finngesamt30.(1319)3

00:27:002005SCHAATH, Felixgesamt72.(1232)4

MÄNNL. JUGEND U16
00:21:11Realschule Lechenich2002ASMUS, Olegesamt15.(882)1

00:22:122002VON LOSSOW, Falkgesamt21.(1266)2

00:24:21Gymnasium Lechenich2003OEGGERLI, Tobiasgesamt37.(840)3

00:24:25Gymnasium Lechenich2003MÖRS, Simongesamt38.(839)4

00:26:52GVG-Laufteam2002SCHÖNE, Valentingesamt67.(1032)5

MÄNNL. JUGEND U18
00:18:46Rainbow Children2000VOGEL, Nilsgesamt7.(1080)1

00:19:28TV Kierdorf2000KOENEN, Manuelgesamt8.(1410)2

00:19:58LG Donatus2000LOEPOLD, Simongesamt10.(1192)3
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9. Internationaler GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 24. SEPTEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U18
00:23:002000SCHUUCK, Johannesgesamt28.(1376)4

00:28:24DIE LINKE.Erftstadt2001GEßMANN, Juliusgesamt88.(1122)5

00:31:42DIE LINKE.Erftstadt2000MILLER, Nicogesamt118.(1201)6

00:31:42Gymnasium Lechenich2000BINNER, Bastiangesamt119.(1426)7

00:34:492001GLEDDE, Andregesamt130.(1124)8

MÄNNL. JUGEND U20
00:19:501999VERNIKOV, Johnigesamt9.(1413)1

00:20:231999MASUR, Marcgesamt13.(1437)2

00:23:23Europaschule Kerpen1999RAABE, Kaigesamt29.(1438)3

00:24:121998EDELMANN, Konstantingesamt36.(1363)4

00:26:36Rainbow Children1999LEIFER, Aarongesamt59.(1189)5

00:28:211999BIENENTREU, Jonasgesamt87.(1093)6

00:36:071999WEIN, Juliangesamt137.(1069)7

MÄNNL. KINDER U12
00:22:38Realschule Lechenich2007KNAPP, Philippgesamt23.(908)1

00:22:542007KORDGES, Philipgesamt25.(1176)2

00:23:382006KRAUSE, Adriangesamt32.(1177)3

00:23:40VfB Erftstadt Multisport2007INGENHAAG, Lukegesamt33.(1153)4

00:24:38Gymnasium Lechenich2006RANG, Linusgesamt40.(796)5

00:24:49Gymnasium Lechenich2006PILLE, Simongesamt42.(1301)6

00:24:52Gesamtschule weilerswist2006ABENDHARDT, Nilsgesamt43.(1321)7

00:26:382007NIGGENABER, Lutzgesamt60.(1209)8

00:26:412007HETZENAUER, Mikagesamt61.(1138)9

00:27:07Gymnasium Lechenich2006RANG, Matthiasgesamt74.(803)10

00:27:29Gymnasium Lechenich2007LAWRENZ, Linogesamt80.(783)11

00:27:29Gymnasium/Europaschule Kerpen2006HENN, Bastiangesamt81.(854)12

00:31:47Realschule Lechenich2007FERRARI, Lucasgesamt120.(885)13

FRAUEN
00:26:42Runners Point/ Run Club1993SCHMIDT, Annikagesamt64.(1440)1

00:28:54TV Konzen1993KREMER, Jessicagesamt95.(1179)2

00:31:081991HENSELER, Ninagesamt111.(1137)3

00:40:081989BRAUN, Miriamgesamt145.(1442)4

00:41:45Kreissparkasse Köln1993SCHNIEDERJÜRGEN, Alinagesamt153.(1244)5

00:43:31VR-Bank Rhein-Erft1988KAISER, Christianegesamt155.(1162)6

SENIORINNEN W30
00:23:40VFB Erftstadt1986MIERECZKO, Martagesamt34.(1431)1

00:26:591985WIELAND, Sandragesamt71.(1279)2

00:31:521984FRERICH, Desireegesamt122.(1115)3

SENIORINNEN W35
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SENIORINNEN W35
00:28:451978SCHIEDEL, Nicolegesamt92.(1369)1

00:30:20waldworkout.de1981BUCHENAU, Simonegesamt104.(1099)2

00:31:101982WIESCHOLLECK, Valentinagesamt112.(1280)3

00:34:15KSK Köln1979DÜMBGEN, Stephaniegesamt127.(1364)4

00:40:07VR-Bank Rhein-Erft1981ZISCHKAU, Ilonagesamt144.(1294)5

SENIORINNEN W40
00:25:041973KORDGES, Gritgesamt45.(1174)1

00:26:41LT Insul1974SCHMITT, Dörtegesamt62.(1401)2

00:26:41waldworkout.de1974LEHNERTZ, Petragesamt63.(1188)3

00:27:251976STEINS-RANG, Carolagesamt79.(1261)4

00:28:481977ORPEL, Kerstingesamt94.(1216)5

00:30:01waldworkout.de1976PALMERSHEIM, Martinagesamt103.(1217)6

00:30:22waldworkout.de1976ULLRICH, Miryamgesamt106.(1068)7

00:30:27waldworkout.de1974BASZCZOK, Nicolegesamt107.(1066)8

00:35:481976HEEG, Katinagesamt134.(1134)9

00:36:31Familie Wesling1974WESLING, Melaniegesamt142.(1276)10

00:40:111975HALAMA, Nathaliagesamt148.(1423)11

SENIORINNEN W45
00:22:31VfB Erftstadt Multisport1971MATUSCHEK, Bernadettegesamt22.(1196)1

00:25:33RC Schmitter Köln1969FREUND, Manuelagesamt49.(1116)2

00:26:421968NIGGENABER, Heikegesamt65.(1208)3

00:27:38GVG-Laufteam1970DITTMANN-SCHÖNE, Imogengesamt82.(1001)4

00:28:391969VON KNOBELSDORFF, Gabygesamt91.(1265)5

00:31:331971WERNER, Mariongesamt117.(1272)6

00:40:20Einhorn1970PÜTZ, Evelyngesamt150.(1434)7

SENIORINNEN W50
00:25:55Laufschule Erftstadt1965PFENNIG, Dorisgesamt53.(1075)1

00:26:44SV Rosellen1967RITTER-LOBPREIS, Stefaniegesamt66.(1229)2

00:27:52LG Donatus Erftstadt1967ASMUS, Christinagesamt83.(1082)3

00:29:59GVG-Laufteam1967ZIEMANN, Biljanagesamt101.(1042)4

00:30:21Rainbow Children1966JACOBEIT, Monikagesamt105.(1158)5

00:31:171966MÜLLER, Bettinagesamt113.(1405)6

00:32:101967BINNER, Tinagesamt123.(1429)7

00:32:38Rainbow Children1963LEIFER, Hedwiggesamt125.(1190)8

00:34:15Kreissparkasse Köln1967SCHWARZ, Chrisagesamt128.(1252)9

00:34:251966ZILLES, Juttagesamt129.(1290)10

00:35:44Rainbow Children1964SCHREIBER, Ritagesamt133.(1079)11

00:36:221965NETBAL, Karingesamt139.(1205)12

00:40:071964JOHN, Utegesamt143.(1159)13

SENIORINNEN W55
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▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W55
00:30:531959MARTIUS-SCHMIDT, Verenagesamt109.(1326)1

00:32:20GVG-Laufteam1962MÜLLER, Dagmargesamt124.(1023)2

00:40:19GVG-Laufteam1962COSTE, Angelikagesamt149.(998)3

WEIBL. JUGEND U14
00:19:59Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, Celinegesamt11.(1242)1

00:25:45GVG-Laufteam2004WERNY, Violagesamt52.(1040)2

00:35:422005ROSÉE, Ameliegesamt131.(1230)3

WEIBL. JUGEND U18
00:18:182001VERNIKOV, Sonjagesamt2.(1412)1

WEIBL. JUGEND U20
00:18:28THC Brühl1998SCHIFFER, Carlagesamt4.(1234)1

00:28:211998RINGELSIEP, Carlagesamt86.(1228)2

00:31:24waldworkout.de1999HÖFLING, Anna Lukagesamt115.(1145)3

00:36:06waldworkout.de1999BASZCZOK, Tamaragesamt136.(1067)4

00:41:45Kreissparkasse Köln1998FUHRBACH, Lauragesamt154.(1119)5

WEIBL. KINDER U12
00:26:55Ville Gymnasium Liblar2006MOSER, Lamia Leagesamt70.(993)1

00:27:02Gymnasium Lechenich2006PÜTZ, Mariegesamt73.(802)2

00:27:18Ville Gymnasium Liblar2007MÜLLER, Johannagesamt76.(992)3

00:29:542007BREUEN, Lenigesamt100.(1311)4

00:36:21Familie Wesling2006WESLING, Mariekegesamt138.(1274)5

00:36:25Familie Wesling2007WESLING, Marlousgesamt140.(1275)6

00:36:25Familie Wesling2007WESLING, Joliengesamt141.(1273)7

00:40:10Gymnasium Kerpen2006HALAMA, Janagesamt147.(1424)8

00:40:20Einhorn2007JANSEN, Emilygesamt151.(1433)9
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